
                                                                                                                                                           
Совет Татарско-Баганинского 

 сельского поселения Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 14 декабря 2023 года                                                                                          № 39/4 

 
О внесении изменений в решение Совета  

Татарско-Баганинского сельского поселения  

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан от 24.09.2019 №66/2 

«Об утверждении Положения об отчуждении 
недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального 
образования «Татарско-Баганинского сельское 
поселение» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан арендуемого 
субъектами малого и среднего 
предпринимательства» 
 
 На основании Федерального закона от 24.07.2023 N 370-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 
Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «Татарско-Баганинское 
сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утверждённого 
решением Совета Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2019 №66/2 изменения, 
изложив подпункт 4 пункта 5.2  в следующей редакции: 
«4) иные условия, обязательные для выполнения сторонами такого договора в 
соответствии с настоящим Федеральным законом, а также иные условия, 
установленные сторонами такого договора по взаимному соглашению.». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района 
(www.chistopol.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по законности, правопорядка и депутатской деятельности 
Совета Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан. 

 
 

Глава Татарско-Баганинского 
сельского поселения                                                                                 Р.Р.Заббаров 
  

javascript:;

